
 УКРАЇНА 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КОСТОПІЛЬСЬКИЙ ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ 

КОЛЕДЖ»  КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«РІВНЕНСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 
 

16 вересня 2025 року            м. Костопіль                  № 178       

  

 

Про організацію конкурсного відбору  

на посаду  директора відокремленого підрозділу 

«Костопільський фаховий медичний коледж» 

комунального закладу  вищої освіти 

«Рівненська медична академія» 

Рівненської обласної ради  

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про освіту», статті 42  

Закону України «Про фахову передвищу освіту», Положення про 

конкурсний відбір на посаду директора відокремленого підрозділу  

комунального закладу вищої освіти “Рівненська медична академія” 

Рівненської обласної ради, затвердженого рішенням вченої ради КЗВО                    

«Рівненська медична академія»  від 22.04.2021, протокол                

№8,наказу комунального закладу вищої освіти «Рівненська медична 

академія» Рівненської обласної ради  від 10.09.2025 № 380ос-к «Про 

організацію виборів директора Відокремленого підрозділу 

«Костопільський фаховий  медичний коледж» комунального закладу  

вищої освіти « Рівненська медична академія» Рівненської обласної ради»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Для організації конкурсного відбору  на посаду директора 

відокремленого підрозділу  «Костопільський фаховий медичний коледж»  

комунального закладу  вищої освіти  «Рівненська медична академія» 

Рівненської обласної ради (надалі – Коледж)  створити  організаційний  

комітет з проведення рейтингового  голосування  за кандидатів на 

заміщення посади директора  відокремленого підрозділу  

«Костопільський  фаховий медичний коледж»  комунального закладу  

вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської обласної ради 

(надалі- організаційний комітет)  у  складі : 

-Глущенко Мирослава Ярославівна, викладач ВП  «Костопільський 

фаховий  медичний коледж»; 



 

-Коротчук Ілона Анатоліївна, викладач ВП «Костопільський фаховий  

медичний коледж»; 

-Лазуренко  Володимир Олексійович, юрисконсульт ВП «Костопільський 

фаховий  медичний коледж»; 

-Рижа Марія Йосипівна, викладач ВП «Костопільський фаховий  

медичний коледж»; 

-Таргоній Ірина Іванівна, методист ВП «Костопільський фаховий  

медичний коледж»; 

2.Створити виборчу  комісію  з проведення рейтингового голосування за 

кандидатів на  заміщення  посади  директора  відокремленого підрозділу  

«Костопільський  фаховий медичний коледж»  комунального закладу  

вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської обласної ради 

(надалі – виборча комісія) у  складі: 

-Архіпчук Юрій Валерійович, викладач ВП «Костопільський фаховий  

медичний коледж»; 

-Кравчук Діана Олександрівна,  голова студентської ради ВП  

«Костопільський фаховий  медичний коледж»; 

-Марчук Тетяна Григорівна, заступник  директора з навчальної роботи 

ВП« Костопільський фаховий  медичний коледж»; 

-Сидорович  Володимир Ігорович, викладач ВП «Костопільський фаховий  

медичний коледж»; 

-Талащук Вероніка Миколаївна, викладач ВП «Костопільський фаховий  

медичний коледж»; 

-Ходько Олена Анатоліївна, викладач ВП «Костопільський фаховий  

медичний коледж»; 

-Цикун Ольга Олександрівна, бухгалтер  ВП «Костопільський фаховий  

медичний коледж». 

3.Організаційному комітету та Виборчій комісії забезпечити виконання  

наступних положень: 

-Положення про конкурсний відбір на посаду директора відокремленого 

підрозділу комунального закладу вищої освіти «Рівненська  медична 

академія» Рівненської обласної ради; 

-Положення про організаційний  комітет з проведення рейтингового 

голосування за кандидатів на заміщення   посади директора 

відокремленого підрозділу «Костопільський фаховий медичний коледж»  

комунального закладу вищої  освіти «Рівненська медична академія» 

Рівненської обласної ради; 

-Положення про виборчу  комісію з проведення рейтингового 

голосування  за кандидатів на заміщення посади директора 

відокремленого підрозділу «Костопільський фаховий медичний коледж»   

комунального  закладу вищої освіти «Рівненська  медична академія» 

Рівненської обласної ради; 

 -Положення про порядок обрання представників, які не є науко-

педагогічними, педагогічними працівниками для участі у  рейтинговому  



голосуванні за кандидатів на заміщення посади  директора 

відокремленого підрозділу «Костопільський фаховий медичний коледж»  

комунального закладу вищої освіти «Рівненська  медична академія» 

Рівненської обласної ради; 

-Положення про порядок обрання представників з числа студентів для 

участі у рейтинговому  голосуванні за кандидатів  на заміщення посади  

директора відокремленого підрозділу «Костопільський фаховий 

медичний коледж»  комунального закладу вищої освіти               

«Рівненська  медична академія» Рівненської обласної ради. 

4.Встановити кінцевий строк обрання представників  для участі у 

рейтинговому голосуванні з числа інших штатних працівників коледжу, 

які не є науково-педагогічними та педагогічними працівниками, а  також 

виборних представників з числа студентів для участі у рейтинговому 

голосуванні до 31 жовтня 2025 року.  

5.Старшому інспектору відділу  кадрів Ярмушко Н.І.  цей наказ довести 

до відома членів організаційного комітету та виборчої комісії. 

6.Викладачу Коледжу Сенеті С.Є.  забезпечити  оприлюднення наказу на 

офіційному сайті відокремленого підрозділу «Костопільський фаховий 

медичний коледж»  комунального закладу вищої освіти «Рівненська 

медична академія» Рівненської обласної ради . 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за  собою.  

 

 

Директор                  Ігор НОСКО 

 

 

 
Вик.: Лазуренко В.О. 

0685684643 

          
 

 

  

 


